
Informacinis pranešimas dėl įmonėms privalomų taisyklių,
skirtas įmonių grupėms, kurių

vadovaujanti įmonėms privalomų taisyklių priežiūros
institucija yra ICO

Priimta 2020 m. liepos 22 d.

Šiuo dokumentu nedaroma poveikio EDAV dabar atliekamai ESTT sprendimo DPC / Facebook Ireland
and Schrems1 padarinių įmonėms privalomoms taisyklėms, kaip perdavimo priemonėms, analizei.

 Įgaliotieji įmonėms privalomų taisyklių turėtojai

Procedūra

Įmonėms privalomų taisyklių turėtojai, kurių kompetentinga priežiūros institucija yra ICO (toliau –
vadovaujanti įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucija) turi įdiegti visas organizacines
priemones, pagal kurias būtų galima nustatyti naująją vadovaujančią įmonėms privalomų taisyklių
priežiūros instituciją, esančią EEE, laikantis kriterijų, nustatytų dokumente WP263 (1-oji peržiūrėta
redakcija)2. Šis vadovaujančios įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucijos pakeitimas turi
įsigalioti ne vėliau kaip „Brexit’o“ pereinamojo laikotarpio pabaigoje.

Tais atvejais, kai įmonėms privalomos taisyklės jau yra patvirtintos pagal BDAR, naujoji vadovaujanti
įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucija, esanti EEE, kaip naujoji kompetentinga priežiūros
institucija (toliau – PI) pagal BDAR 47 straipsnio 1 dalį, turės paskelbti naują patvirtinimo sprendimą
po to, kai EDAV pateiks nuomonę, – tai turi būti padaryta iki pereinamojo laikotarpio pabaigos.

Tais atvejais, kai ICO buvo vadovaujanti įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucija pagal
Direktyvą 95/46/EB, naujoji vadovaujanti įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucija, esanti
EEE, neturės pateikti jokio patvirtinimo.

Turinys

1 ESTT sprendimas Data Protection Commissioner / Facebook Ireland Ltd, Maximillian Schrems (C-311/18).
2 Article 29 Working Party, Working Document Setting Forth a Co-Operation Procedure for the approval of
“Binding Corporate Rules” for controllers and processors under the GDPR, WP263, 1-oji peržiūrėta redakcija,
priimta 2018 m. balandžio 11 d., patvirtinta EDAV.



Įmonėms privalomų taisyklių turėtojai, kurių vadovaujanti įmonėms privalomų taisyklių priežiūros
institucija yra ICO, turi iš dalies pakeisti savo įmonei privalomas taisykles ir įtraukti nuorodą į EEE
teisinę tvarką, ir jie tai turi padaryti iki „Brexit’o“ pereinamojo laikotarpio pabaigos. Siekiant įmonių
grupėms padėti šiame procese, šio pranešimo priede pateiktas elementų, kuriuos reikia iš dalies
pakeisti, kontrolinis sąrašas.

Jeigu iki pereinamojo laikotarpio pabaigos nebus padaryti tokie pakeitimai ir (arba) gautas naujas
patvirtinimas, kai taikytina, įmonių grupės pasibaigus pereinamajam laikotarpiui negalės savo įmonei
privalomomis taisyklėmis remtis kaip tinkama perdavimo priemone, kai duomenys bus perduodami
už EEE ribų.

EDAV taip pat primena, kad prieš dvejus metus įsigaliojus BDAR, įmonių grupės jau turėjo būti
atnaujinusios savo įmonei privalomas taisykles pagal BDAR, kaip reikalaujama dokumentuose WP256
(1-oji peržiūrėta redakcija)3 ir WP257 (1-oji peržiūrėta redakcija)4. Nors tai, kad įmonėms privalomas
taisykles perima naujoji vadovaujanti įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucija, nereiškia, kad
ji patikrino, ar atlikti tokie atnaujinimai, ji bet kuriuo metu gali tai padaryti ir paprašyti, kad bet kuris
įmonėms privalomų taisyklių turėtojas atliktų reikalingus pakeitimus, bei priimti atitinkamą su tuo
susijusį sprendimą. Taip pat galima prašyti, jei manoma, kad to reikia, kad naujoji vadovaujanti
įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucija atliktų bet kuriuos kitus perimtų įmonėms
privalomų taisyklių, kaip aprašyta pirmiau, pakeitimus. Visos priežiūros institucijos, įskaitant naująją
vadovaujančią įmonėms privalomų taisyklių priežiūros instituciją, pasilieka teisę vykdyti joms suteiktus
įgaliojimus, įskaitant įgaliojimus vykdyti su įmonėms privalomomis taisyklėmis susijusius tyrimus, be
kita ko, tikrinant patį įmonėms privalomų taisyklių įgyvendinimą, arba skirti ypatingą dėmesį tam
tikriems tokių įmonėms privalomų taisyklių aspektams, kai įmonėje vykdomas platesnis tyrimas, arba,
tam tikrais atvejais, teikti patvirtinimą.

 Įmonėms privalomų taisyklių paraiškos, kurias dabar nagrinėja ICO

Procedūra

Įmonių grupės, kurių įmonėms privalomos taisyklės tebėra peržiūrimos ICO, raginamos įdiegti visas
organizacines priemones, pagal kurias, taikant dokumente WP263 (1-oji peržiūrėta redakcija)
nustatytus kriterijus, iki „Brexit’o“ pereinamojo laikotarpio pabaigos būtų galima nustatyti naująją EEE
vadovaujančią įmonėms privalomų taisyklių priežiūros instituciją. Jos turės susisiekti su šia priežiūros
institucija ir pateikti jai visą būtiną informaciją, susijusią su tuo, kodėl ta priežiūros institucija turėtų
būti laikoma naująja vadovaujančia įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucija.

Naujoji vadovaujanti įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucija perims paraišką ir, gavusi EDAV
nuomonę, oficialiai pradės tvirtinimo procedūrą.

Pereinamuoju laikotarpiu įmonių grupė gali nuspręsti savo įmonei privalomų taisyklių paraišką
perduoti naujajai vadovaujančiai įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucijai, tačiau turi būti
gautas ICO patvirtinimas. Tokiu atveju naujoji vadovaujanti įmonėms privalomų taisyklių priežiūros
institucija, esanti EEE, kaip naujoji kompetentinga institucija pagal BDAR 47 straipsnio 1 dalį, iki
pereinamojo laikotarpio pabaigos, gavusi EDAV nuomonę, turės pateikti naują patvirtinimo
sprendimą.

3 29 straipsnio darbo grupės darbinis dokumentas, kuriuo nustatoma įmonei privalomose taisyklėse turinčių būti
elementų ir principų lentelė, su paskutiniais pakeitimais, patvirtintais 2018 m. vasario 6 d. WP256, 1-oji
peržiūrėta redakcija – patvirtinta EDAV.
4 29 straipsnio darbo grupės darbinis dokumentas, kuriuo nustatoma įmonėms duomenų tvarkytojoms
privalomose taisyklėse turinčių būti elementų ir principų lentelė, su paskutiniais pakeitimais, patvirtintais
2018 m. vasario 6 d. dokumentu WP257, 1-oji peržiūrėta redakcija – patvirtinta EDAV.



Turinys

Bet kuri įmonių grupė, kurios įmonėms privalomos taisyklės tuo metu yra tvirtinamos ICO, iki
pereinamojo laikotarpio pabaigos, gavusi EDAV nuomonę, turi užtikrinti, kad jos įmonėms privalomose
taisyklėse būtų nuoroda į EEE teisinę tvarką ir pateikta informacija apie atitinkamus pakeitimus, kurie
turi įsigalioti (vėliausiai) pereinamojo laikotarpio pabaigoje. Siekiant joms padėti šiame procese, šio
pranešimo priede pateiktas elementų, kuriuos reikia įtraukti, kontrolinis sąrašas.

Pagal abu scenarijus, EEE esanti priežiūros institucija, į kurią gali būti kreiptasi, kad ji veiktų kaip naujoji
vadovaujanti įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucija, remdamasi dokumente WP263
išdėstytais kriterijais ir bendradarbiaudama su kitomis suinteresuotomis priežiūros institucijomis,
kiekvienu atskiru atveju apsvarstys, ar ji gali būti vadovaujanti įmonėms privalomų taisyklių priežiūros
institucija, ir atitinkamai informuos grupę.

Europos duomenų apsaugos valdybos vardu

Pirmininkė

(Andrea Jelinek)



Priedas. Įmonėms duomenų valdytojoms ir įmonėms duomenų tvarkytojoms privalomų taisyklių, kurios turi būti iš dalies pakeistos dėl „Brexit’o“
keičiantis vadovaujančiai įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucijai, elementų kontrolinis sąrašas

 Dėl „Brexit’o“ keičiantis vadovaujančiai įmonėms privalomų taisyklių priežiūros institucijai, turi būti atnaujinti šie elementai. Be toliau lentelėje
nurodytų elementų, tiek įmonėms duomenų valdytojoms, tiek įmonėms duomenų tvarkytojoms privalomose taisyklėse reikėtų iš dalies pakeisti visas
EEE subjektų, EEE taikytinos teisės ir kitas svarbias apibrėžtis.

 Konkrečiai kalbant apie įmonėms duomenų valdytojoms privalomas taisykles, reikia atsižvelgti į poreikį performuluoti paslaugų lygio susitarimą, kai
duomenų valdytoja yra Jungtinėje Karalystėje. Be to, pagal įmonėms duomenų tvarkytojoms privalomų taisyklių scenarijus, kai grupės narė sudaro
sutartį su duomenų valdytoju, kuris yra Jungtinėje Karalystėje, su grupės nariu, esančiu EEE, turi būti iš naujo pasirašytas paslaugų lygio susitarimas.

Vadovaujančios įmonėms
privalomų taisyklių

priežiūros institucijos
keitimo kriterijai5

Įmonėms privalomose
taisyklėse

Paraiškos
formoje

Pamatinis
tekstas

Pastabos
Nuorodos į paraiškos
formą arba įmonėms
privalomas taisykles

1. PRIVALOMUMAS
1.2 Paaiškinimas, kaip
užtikrinamas taisyklių
privalomumas grupės
nariams, kuriems taikomos
įmonei privalomos taisyklės,
taip pat darbuotojams

TAIP

Įmonėms privalomose
taisyklėse ir su jomis
susijusiuose
dokumentuose, visų
pirma – pasirinktose
teisiškai privalomose
priemonėse

TAIP

WP2646 arba
WP2657

4 skirsnis

BDAR
47 straipsnio
1 dalies
a punktas ir
47 straipsnio
2 dalies
c punktas

 Įmonių grupės pareiga
sutvarkyti vidaus reikalus taip,
kad būtų užtikrintas
privalomas įmonėms
privalomų taisyklių taikymas
visoje EEE, pvz., prireikus
reikia pakeisti bet kokią
nuorodą į ankstesnę įmonėms
privalomų taisyklių pareiškėją

5 Šie kriterijai yra dokumentuose WP256 (1-oji peržiūrėta redakcija) ir WP257 (1-oji peržiūrėta redakcija) (patvirtinta EDAV) nustatyti kriterijai, kuriems, EDAV nuomone
daromas poveikis dėl „Brexit‘o“.
6 Article 29 Working Party, Recommendation on the Standard Application for Approval of Controller Binding Corporate Rules for the Transfer of Personal Data, WP264, priimta
2018 m. balandžio 11 d., patvirtinta EDAV.
7 Article 29 Working Party, Recommendation on the Standard Application for Approval of Processor Binding Corporate Rules for the Transfer of Personal Data, WP265, priimta
2018 m. balandžio 11 d., patvirtinta EDAV.



Vadovaujančios įmonėms
privalomų taisyklių

priežiūros institucijos
keitimo kriterijai5

Įmonėms privalomose
taisyklėse

Paraiškos
formoje

Pamatinis
tekstas

Pastabos
Nuorodos į paraiškos
formą arba įmonėms
privalomas taisykles

(Jungtinėje Karalystėje),
nurodant naująjį įmonėms
privalomų taisyklių pareiškėją,
esantį EEE.

 Jeigu privalomas taikymas yra
užtikrinamas vienašale
deklaracija, bus būtina
įvertinti, ar įmonių grupės
dalyvaujantis narys (narys,
kuriam taikomos įmonei
privalomos taisyklės),
teikiantis vienašališką
deklaraciją, yra įsteigtas
valstybėje narėje,
pripažįstančioje šią teisinę
priemonę.

 Teisinėje priemonėje, kuria
užtikrinama, kad įmonėms
privalomos taisyklės būtų
privalomai taikomos, bet kokią
nuorodą į sutarčių teisę
(Jungtinėje Karalystėje),
taikytiną teisiškai privalomai
priemonei, reikia pakeisti
nauja nuoroda į EEE sutarčių
teisę.



Vadovaujančios įmonėms
privalomų taisyklių

priežiūros institucijos
keitimo kriterijai5

Įmonėms privalomose
taisyklėse

Paraiškos
formoje

Pamatinis
tekstas

Pastabos
Nuorodos į paraiškos
formą arba įmonėms
privalomas taisykles

 Reikia prašyti, kad įmonių
grupė iš dalies pakeistų arba
atnaujintų visus su įmonėms
privalomomis taisyklėmis
susijusius dokumentus, visų
pirma – pasirinktas teisiškai
privalomas priemones (pvz.,
grupės narių tarpusavio
susitarimą)

IŠORĖS LYGMENIU
1.3 Trečiųjų asmenų naudos
gavėjų teisių suteikimas
duomenų subjektams.
Įskaitant galimybę pateikti
skundą kompetentingai
priežiūros institucijai ir
teismui

TAIP TAIP

WP264 ir
WP265
4 skirsnis

BDAR
47 straipsnio
1 dalies
b punktas ir
47 straipsnio
2 dalies c ir
e punktai

 Reikia užtikrinti, kad nurodytos
kompetentingos priežiūros
institucijos būtų EEE, laikantis
dokumentų WP256 (1-oji
peržiūrėta redakcija)8 ir
WP257 (1-oji peržiūrėta
redakcija)9.

 Reikia užtikrinti, kad būtų
nuoroda į EEE esančius
teismus, remiantis
dokumentais WP256 (1-oji
peržiūrėta redakcija) ir WP257

8 29 straipsnio darbo grupės darbinis dokumentas, kuriuo nustatoma įmonei privalomose taisyklėse turinčių būti elementų ir principų lentelė, su paskutiniais pakeitimais,
patvirtintais 2018 m. vasario 6 d. WP256, 1-oji peržiūrėta redakcija – patvirtinta EDAV.
9 29 straipsnio darbo grupės darbinis dokumentas, kuriuo nustatoma įmonėms duomenų tvarkytojoms privalomose taisyklėse turinčių būti elementų ir principų lentelė, su
paskutiniais pakeitimais, patvirtintais 2018 m. vasario 6 d. dokumentu WP257, 1-oji peržiūrėta redakcija – patvirtinta EDAV.



Vadovaujančios įmonėms
privalomų taisyklių

priežiūros institucijos
keitimo kriterijai5

Įmonėms privalomose
taisyklėse

Paraiškos
formoje

Pamatinis
tekstas

Pastabos
Nuorodos į paraiškos
formą arba įmonėms
privalomas taisykles

(1-oji peržiūrėta redakcija),
taip pat ir kalbant apie teises,
kurias duomenų tvarkytojo
atžvilgiu galima įgyvendinti
tiesiogiai, ir teises, kurias
duomenų tvarkytojo atžvilgiu
galima įgyvendinti tiesiogiai,
kai duomenų subjektas negali
pareikšti reikalavimo
duomenų valdytojui

1.4 Atsakomybė duomenų
valdytojui

TAIP (taikoma tik
įmonėms duomenų
tvarkytojoms
privalomoms
taisyklėms)

TAIP (taikoma
tik įmonėms
duomenų
tvarkytojoms
privalomoms
taisyklėms)

WP265
4 skirsnis

WP257 (1-oji
peržiūrėta
redakcija)
1.4 skirsnis

 Reikia užtikrinti, kad būtų
pasirašytas įmonių grupės,
veikiančios kaip duomenų
tvarkytoja, ir EEE esančio
nario, kuriam taikomos įmonei
privalomos taisyklės,
susitarimas dėl paslaugų,
kuriuo būtų užtikrintas įmonei
duomenų tvarkytojai
privalomų taisyklių
privalomumas duomenų
valdytojui.

 Reikia užtikrinti, kad duomenų
valdytojas turėtų teisę
reikalauti, kad bent vienas EEE
esantis narys, kuriam taikomos
įmonei privalomos taisyklės



Vadovaujančios įmonėms
privalomų taisyklių

priežiūros institucijos
keitimo kriterijai5

Įmonėms privalomose
taisyklėse

Paraiškos
formoje

Pamatinis
tekstas

Pastabos
Nuorodos į paraiškos
formą arba įmonėms
privalomas taisykles

(t. y. narys, kuriam taikomos
įmonei privalomos taisyklės ir
kuriam perduota atsakomybė
EEE, arba EEE duomenų
eksportuotojas), laikytųsi
įmonėms duomenų
tvarkytojoms privalomų
taisyklių.

1.5 ES įsteigta pagrindinė
būstinė, ES įsteigtas narys,
kuriam perduota duomenų
apsaugos atsakomybė, arba
duomenų eksportuotojas
prisiima atsakomybę už žalos
atlyginimą ir taisomuosius
veiksmus, susijusius su
įmonei privalomų taisyklių
pažeidimais

TAIP TAIP

WP264 ir
WP265 1, 3 ir
4 skirsniai

BDAR
47 straipsnio
2 dalies
f punktas

 Kai narys, kuriam taikomos
įmonei privalomos taisyklės ir
kuriam perduota atsakomybė,
buvo įsteigtas Jungtinėje
Karalystėje, naujasis subjektas,
prisiimantis atsakomybę už
bet kokius įmonėms privalomų
taisyklių pažeidimus,
padarytus kitų narių, kuriems
taikomos įmonei privalomos
taisyklės ir kurie yra ne EEE,
turi būti EEE.

 Be to, primenama, jog kai
įmonėms privalomose
taisyklėse nustatyta, kad
kiekvienas narys, kuriam
taikomos įmonei privalomos
taisyklės ir kuris eksportuoja
duomenis iš EEE pagal įmonei



Vadovaujančios įmonėms
privalomų taisyklių

priežiūros institucijos
keitimo kriterijai5

Įmonėms privalomose
taisyklėse

Paraiškos
formoje

Pamatinis
tekstas

Pastabos
Nuorodos į paraiškos
formą arba įmonėms
privalomas taisykles

privalomas taisykles, bus
atsakingas už duomenų
importuotojo padarytus
įmonei privalomų taisyklių
pažeidimus, Jungtinėje
Karalystėje esantis narys,
kuriam taikomos įmonei
privalomos taisyklės, turi būti
laikomas duomenų
importuotoju, o ne duomenų
eksportuotoju.

1.6. Įmonė turi pakankamai
turto

NE TAIP

WP264 ir
WP265
4 skirsnis

BDAR
47 straipsnio
2 dalies
f punktas

 Turi būti patvirtinta, kad bet
kuris naujasis subjektas, EEE
prisiėmęs atsakomybę, turėtų
pakankamai finansinių
priemonių (arba draudimo
patvirtinimą) padarytai žalai
atlyginti.

2. VEIKSMINGUMAS
2. Su įmonei privalomomis
taisyklėmis susijusių skundų
nagrinėjimo procedūra

TAIP TAIP
WP264 ir
WP265
5 skirsnis

BDAR
47 straipsnio
2 dalies
i punktas ir
12 straipsnio
3 dalis

 Reikia užtikrinti, kad nurodant
kompetentingą priežiūros
instituciją būtų nurodomos
EEE priežiūros institucijos
(pasirinktinai – skundą teikti
priežiūros institucijai EEE
valstybėje narėje, kurioje yra
asmens nuolatinė gyvenamoji



Vadovaujančios įmonėms
privalomų taisyklių

priežiūros institucijos
keitimo kriterijai5

Įmonėms privalomose
taisyklėse

Paraiškos
formoje

Pamatinis
tekstas

Pastabos
Nuorodos į paraiškos
formą arba įmonėms
privalomas taisykles

vieta, darbo vieta arba vieta
EEE, kurioje padarytas
įtariamas pažeidimas (pagal
BDAR 77 straipsnį)).

 Reikia užtikrinti, kad nurodant
kompetentingą teismą arba
nacionalinę jurisdikciją, tai
būtų EEE teismas arba
jurisdikcija (duomenų
subjektas gali pasirinktinai
kreiptis į EEE valstybės, kurioje
yra duomenų valdytojo arba
duomenų tvarkytojo buveinė,
teismą arba EEE valstybės,
kurioje yra jo nuolatinė
gyvenamoji vieta, teismą, kaip
nustatyta BDAR
79 straipsnyje).

2.3. Įmonei privalomų
taisyklių audito programa

TAIP TAIP

WP264 ir
WP265
5 skirsnis

BDAR
47 straipsnio
2 dalies
j punktas;
47 straipsnio
2 dalies
l punktas ir
38 straipsnio
3 dalis

Reikia užtikrinti, kad
priežiūros institucijos,
kurioms suteiktas
įgaliojimas arba teisė
vykdyti bet kurių įmonėms
privalomų taisyklių
duomenų apsaugos auditą,
būtų EEE.



Vadovaujančios įmonėms
privalomų taisyklių

priežiūros institucijos
keitimo kriterijai5

Įmonėms privalomose
taisyklėse

Paraiškos
formoje

Pamatinis
tekstas

Pastabos
Nuorodos į paraiškos
formą arba įmonėms
privalomas taisykles

 Bet kokią nuorodą į ankstesnę
vadovaujančią įmonėms
privalomų taisyklių priežiūros
instituciją (esančią Jungtinėje
Karalystėje) reikia pakeisti
nuoroda į naująją instituciją.

3. PRIEVOLĖ BENDRADARBIAUTI
3.1. Prievolė bendradarbiauti
su priežiūros institucijomis

TAIP TAIP

WP264 ir
WP265
6 skirsnis

BDAR
47 straipsnio
2 dalies
l punktas.

 Reikia užtikrinti, kad nustatant
prievolę bendradarbiauti su
priežiūros institucijomis būtų
nurodytos EEE esančios
priežiūros institucijos.

3.2 Prievolė bendradarbiauti
su duomenų valdytoju

TAIP (taikoma tik
įmonėms duomenų
tvarkytojoms
privalomoms
taisyklėms)

TAIP (taikoma
tik įmonėms
duomenų
tvarkytojoms
privalomoms
taisyklėms)

WP265
7 skirsnis

WP257 (1-oji
peržiūrėta
redakcija)
3.2 skirsnis

 Reikia užtikrinti, kad nustatant
prievolę bendradarbiauti su
priežiūros institucijomis būtų
nurodytos EEE esančios
priežiūros institucijos.

4. DUOMENŲ TVARKYMO IR DUOMENŲ SRAUTŲ APRAŠYMAS
4.1. Įmonei privalomų
taisyklių materialinės taikymo
srities aprašymas (duomenų
perdavimo pobūdis,

TAIP TAIP

WP264 2, 3 ir
7 skirsniai ir

BDAR
47 straipsnio

 Iš EEE valstybių narių sąrašo
reikia išbraukti Jungtinę
Karalystę.



Vadovaujančios įmonėms
privalomų taisyklių

priežiūros institucijos
keitimo kriterijai5

Įmonėms privalomose
taisyklėse

Paraiškos
formoje

Pamatinis
tekstas

Pastabos
Nuorodos į paraiškos
formą arba įmonėms
privalomas taisykles

duomenų subjektų rūšis,
valstybės)

WP265 2, 3 ir
8 skirsniai

2 dalies
b punktas

 Jungtinę Karalystę reikia
įtraukti į trečiųjų valstybių, į
kurias bus perduodami
asmens duomenys (jeigu
taikytina), sąrašą, o Jungtinės
Karalystės subjektus reikia
išbraukti iš duomenų
eksportuotojų sąrašo.

4.2. Įmonei privalomų
taisyklių geografinės taikymo
srities nustatymas

TAIP TAIP

WP264 2 ir
7 skirsniai ir
WP265 2 ir
8 skirsniai

BDAR
47 straipsnio
2 dalies
a punktas

 Jungtinę Karalystę reikia
įtraukti į trečiųjų valstybių
sąrašą, o Jungtinės Karalystės
subjektus reikia išbraukti iš
duomenų eksportuotojų
sąrašo.

5. INFORMAVIMO APIE PAKEITIMUS IR JŲ REGISTRAVIMO MECHANIZMAI
5.1. Įmonei privalomų
taisyklių atnaujinimo
procesas

TAIP TAIP

WP264 ir
WP265
8 skirsnis

BDAR
47 straipsnio
2 dalies
k punktas

 Bet kokią nuorodą į ankstesnę
vadovaujančią įmonėms
privalomų taisyklių priežiūros
instituciją (esančią Jungtinėje
Karalystėje) reikia pakeisti
nuoroda į naująją instituciją,
esančią EEE.

6. DUOMENŲ APSAUGOS PRIEMONĖS
6.1.2. Atskaitomybė ir kitos
priemonės

TAIP TAIP BDAR
47 straipsnio
2 dalies

 Reikia užtikrinti, kad bet kokia
nuoroda į priežiūros
institucijas būtų suprantama



Vadovaujančios įmonėms
privalomų taisyklių

priežiūros institucijos
keitimo kriterijai5

Įmonėms privalomose
taisyklėse

Paraiškos
formoje

Pamatinis
tekstas

Pastabos
Nuorodos į paraiškos
formą arba įmonėms
privalomas taisykles

WP264 ir
WP265
10 skirsnis

d punktas ir
30 straipsnis

kaip nuoroda į EEE esančias
priežiūros institucijas.

6.3. Poreikis užtikrinti
skaidrumą, kai nacionaliniai
teisės aktai trukdo grupei
laikytis įmonei privalomų
taisyklių

TAIP NE BDAR
47 straipsnio
2 dalies
m punktas

 Reikia užtikrinti, kad prievolė
pranešti būtų nustatyta EEE
esančioms priežiūros
institucijoms.


